

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Transação: 00123510082

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e / Nº 84951  
SÉRIE: 50


Supermercado Bernardao Ltda  
Rua Dos Guaranis, 13  
Caramuru, Patos De Minas - MG  
CEP: 38.701-398  
FONE: (34) 3820-6814

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA  
Nº 84951  
SÉRIE 50

PÁGINA 1 DE 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
31240918468199000576550500000849511235100821

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131246166381564 06/09/2024 09:00:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.: \_\_\_\_\_

CNPJ: 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: Casa Da Acolhida Bemvinda

CNPJ / CPF: 05.883.534/0001-27

DATA EMISSÃO: 06/09/2024

ENDEREÇO: Jose Felipe Melo Nr 40

Bairro / Distrito: Cercado

CEP: 38.701-298

DATA ENT/SAÍDA: 06/09/2024

MUNICÍPIO: Patos De Minas

UF: MG

DISCRICÃO ESTADUAL: \_\_\_\_\_

HORA ENT/SAÍDA: 09:00:46

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	213,93
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESEMBOLSO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPT	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	213,93

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: \_\_\_\_\_

FRETE POR CONTA: SEM FRETE

CÓDIGO ANTT: \_\_\_\_\_

PLACA: \_\_\_\_\_

UF: \_\_\_\_\_

CNPJ / CPF: \_\_\_\_\_

ENDE: \_\_\_\_\_

MUNICÍPIO: \_\_\_\_\_

UF: \_\_\_\_\_

INSCRIÇÃO ESTADUAL: \_\_\_\_\_

QUANTIDADE: 7

ESPÉCIE: \_\_\_\_\_

MARCA: \_\_\_\_\_

NUMERAÇÃO: \_\_\_\_\_

PESO BRUTO: 0,682

PESO LÍQUIDO: 5,294

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CTSI	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
1061159	Queijo Ralado Patinho 500g UN Qtd Trib: 5,008 - Un Trib: UN - M Un Trib: 25,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 46,28 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,38 - IcmsSub: 5,95 Número Pedido: 137380001 - Número Item no Pedido: 1	04061090	1702402	0742812696678	060	5483	UN	5,000	25,99	129,95	0,00	0,00	0,00
1144677	Levíssimo Seara Kg Lombo Seara KG Qtd Trib: 0,620 - Un Trib: KG - M Un Trib: 22,984 Mod: - MVA: 0,00 P/ ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 M.Pis: 0,20 - M. Confins: 0,92 BCST Ret: 11,58 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,08 - IcmsSub: 1,03 Número Pedido: 137380001 - Número Item no Pedido: 2	16024900	1707900	SEM GTN	060	5403	KG	0,620	22,98	14,25	0,00	0,00	0,00
2015	Queijo Muss.Fat.Lba Kg Ita KG Qtd Trib: 0,498 - Un Trib: KG - M Un Trib: 40,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 14,85 - Aliq: 0,00 - ST Ret: 0,00 - IcmsSub: 0,00 Número Pedido: 137380001 - Número Item no Pedido: 3	04061010	1702401	SEM GTN	060	5403	KG	0,498	40,00	19,92	0,00	0,00	0,00
2015	Queijo Muss.Fat.Lba Kg Ita KG Qtd Trib: 0,516 - Un Trib: KG - M Un Trib: 39,981 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 15,39 - Aliq: 0,00 - ST Ret: 0,00 - IcmsSub: 0,00 Número Pedido: 137380001 - Número Item no Pedido: 4	04061010	1702401	SEM GTN	060	5403	KG	0,516	39,98	20,63	0,00	0,00	0,00
995	Linguiça Calab.Seara Kg Seara KG Qtd Trib: 0,488 - Un Trib: KG - M Un Trib: 20,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 M.Pis: 0,14 - M. Confins: 0,66 BCST Ret: 6,21 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,12 - IcmsSub: 0,83 Número Pedido: 137380001 - Número Item no Pedido: 5	16010000	1707800	SEM GTN	060	5403	KG	0,488	20,00	9,76	0,00	0,00	0,00
995	Linguiça Calab.Seara Kg Seara KG Qtd Trib: 0,472 - Un Trib: KG - M Un Trib: 20,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 M.Pis: 0,14 - M. Confins: 0,64 BCST Ret: 6,00 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,08 - IcmsSub: 0,80 Número Pedido: 137380001 - Número Item no Pedido: 6	16010000	1707800	SEM GTN	060	5403	KG	0,472	20,00	9,44	0,00	0,00	0,00
1290967	Pimenta Cheiro 100g Bernardao UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - M Un Trib: 4,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 137380001 - Número Item no Pedido: 7	07096000		SEM GTN	040	5102	UN	1,000	4,99	4,99	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: \_\_\_\_\_

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00

VALOR DO ISSQN: 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Transação: 00123510082

RESERVADO AO FISCO



## Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
 16/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.21.12  
 0190200190 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA ACOLHIDA  
 AGENCIA: 0190-2 CONTA: 78.866-X

### =====

#### SOBRE A TRANSACAO

ID: E000000020240909140113439940841  
 CNPJ DO PAGADOR: 5.883.534/0001-27  
 VALOR: R\$213,93  
 TARIFA: R\$2,11  
 DATA: 09/09/2024 - 11:03:48

PAGO PARA: Supermercado Bernardao Ltda  
 CNPJ: 18.468.199/0001-42  
 CHAVE PIX: pixarx\*bernardao.com.br  
 INSTITUICAO: 65229254 CC COOPACREDI  
 AGENCIA: 3155 - CONTA: 0000000000000063240  
 TIPO DE CONTA: Conta Corrente

-----  
 Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
 com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
 poderá ser consultado no BBDPJ.

-----  
 Notificacao enviada em: 09/09/2024 - 11:03:49  
 =====

DOCUMENTO: 090901  
 AUTENTICACAO SISBB: 9.F8E.484.C58.5FA.998  
 =====

Central de Atendimento BB  
 4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
 tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
 habituais agencia, SAC e Demais canais de  
 atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
 e outros produtos e servicos de Ouvidoria.